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 Kokoomuksen valtuustoryhmä on 17.3.2025 jättänyt valtuustoaloitteen, 

jossa esitetään, että kaikesta turhasta hallintobyrokratiasta luovutaan. 
Valtuustoaloitteessa esitetään, että Jämsän kaupungin organisaatiossa 
kartoitetaan toimialoittain tehtävät, joiden vaikutus kaupungin 
organisaatiolle tai kuntalaisille on vähäinen tai tarpeeton, ja joista 
voitaisiin luopua hallinnollisen työn keventämiseksi. 

 
 Jämsän kaupunginvaltuusto on hyväksynyt kaupunkistrategian 2025–2035, 

joka ohjaa kaupungin toimintaa ja päätöksentekoa pitkällä aikavälillä. 
Strategiassa korostuvat toiminnan sujuvuus, uudistuminen, vastuullinen 
taloudenpito sekä vaikuttavuuden vahvistaminen kaupungin toiminnassa. 
Strategian mukaisesti kaupungin tavoitteena on kehittää toimintatapojaan 
siten, että resurssit kohdentuvat tarkoituksenmukaisesti kuntalaisten 
palveluihin ja kaupungin elinvoiman vahvistamiseen. Tästä näkökulmasta 
aloitteen tavoite hallinnollisten toimintatapojen sujuvoittamisesta ja 
tarpeettoman työn vähentämisestä on perusteltua ja huomioidaan 
kaupungin toiminnan jatkuvassa kehittämisessä ja kaupunkistrategian 
2025–2035 toimeenpanossa. 

 
 Kaupungin toimintaan liittyy kuitenkin merkittävä määrä lakisääteisiä 

tehtäviä sekä hallinnollisia velvoitteita, jotka rajaavat mahdollisuuksia 
nopeisiin tai laaja-alaisiin rakenteellisiin muutoksiin. Tästä syystä erilliseen, 
laajaan hallinnolliseen kartoitusprosessiin ei tässä vaiheessa ole 
tarkoituksenmukaista ryhtyä. Kaupungin näkökulmasta mahdolliset 
selvitys- ja kartoitustoimenpiteet tulee toteuttaa osana kaupungin 
normaalia johtamista ja kehittämistyötä siten, että ne eivät synnytä 
erillisiä hallinnollisia prosesseja tai lisää hallinnollisen työn 
kokonaiskuormaa. Tavoitteena on, että valmistelu ja yhteistyö etenevät 
tarkoituksenmukaisesti olemassa olevia toimintamalleja hyödyntäen ja 
kaupungin resurssit kohdentuvat ensisijaisesti palveluiden ja elinvoiman 
kehittämiseen.  

 
 Hallinnollisten käytäntöjen kehittäminen, työn sujuvoittaminen sekä 

päällekkäisyyksien vähentäminen toteutetaan osana kaupungin normaalia 
kehittämistyötä. Lisäksi kaupungin toimintamallissa pyritään 
noudattamaan jatkuvan parantamisen periaatetta, mikä tarkoittaa, että 
kaupungin palveluja ja toimintatapoja arvioidaan ja kehitetään jatkuvasti, 
jotta asiointi olisi sujuvampaa, päätöksenteko selkeämpää ja resurssit 
kohdentuisivat mahdollisimman vaikuttavasti kuntalaisten hyväksi. 
Toimintatapojen tarkoituksenmukaisuutta arvioidaan 
johtoryhmävetoisesti yhteistyössä toimialojen kanssa, edeten asiassa 
hallitusti, vaikuttavuus ja kokonaisuus huomioiden. 

 



 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 28 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Konsernipalvelujohtaja Vesa Urtti 

 
 1. Kaupunginhallitus antaa seliteosan mukaisen vastauksen 

valtuustoaloitteeseen. 
2. Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se toteaa 
valtuustoaloitteen johdosta annetun selvityksen riittäväksi ja aloitteen 
loppuun käsitellyksi. 
3. Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös    
 


